FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 11 1 (0J1(988

A. Gjenealitetet akiuvale

EMER ERALD

MBIEMER (7594

ATESI VIiKT oR

AMESI MRIKE
DATELINDJE 6.09.i98¢
VENDLINDJE RuBik
VENDBANIM TIRANE

| NR.1D I809i6073i0

8. Gjenealiiele 18 méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga & dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nj& gjeneralitet tjietér,
gefté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin pigj tyre, duke ploiésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjensraliteti sipas késaj pike, g& mund t6 pengojé verifikimin sipas -
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER
MBIEMER
ATES]
AMES!
DATELINDJE
VENDLINDJE

kol Cpoka VE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1< A . kam marré

G

Uné, ife nénshkruari a £ R AL D G)
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar ¢é i drejtohet njé organi shietéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dhénave t& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 1€ Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploig, brenda
dhe jashté Shoipérisé, nga organet shietérore dhe Prokuroria e Pérgjithshine.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pé&lgimin pér verifikimin e ¢do 18 dhéne
personale, p&rfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqgyrimi i t& dhénave & pavérteta, t8 paplota, dhe 1& pasakta né k&t8 Formular
dhe refuzimi i depozitimit & gjurmséve dakiiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé nga kandidimi/zgjedhjalfemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhénave do & kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e i@ dhénave personale.

Duke gené | vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve & pavérteta, té paplota apo
& pasakta, konfirmoj sakiésiné e & dhénave t& pasqyruara né k&té Formular.

.-}

HUSDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET GE WMENSHKEIM | KETIY SEKSIONI TE
HMEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARH
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gy e -
(ehér. mbiemér, nénshiim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me_vendim gjygésor t& formés sé preréd nga_njé autor.'tet

givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] o >

- Nése po, specifikoni & dhénat € méposhtme:

- Masa e dénimitme |~ Veprapenale pérfé cilén jeni dénuar

téformésseprers | . | Nemi_ .| Loji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimiar nga njé autoritef gjvqgésor
shgiptar ose i huaj, pér njé cesthe penale 18 pazgjidhur me vendim gjygésor té formés
Sé preré? (Vendos X pérbri pérajigies)

0[] 0 5

- Neése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

Tédhénate | Gjy . Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit pérfundimtar/Dénimi
“gjygésor : Neni Lloji
jopérfundimiar

R =

LY

{emér, mbiem&r, aénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, p8r kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérajigies)

PO [ ] o D7

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues - Qyteti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéherd i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér krverjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgijigies)

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat ¢ méposhtme:

Organi procedues Glyteti, Shieti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A 8slié cakiuar ndaj jush ndoniéhierd masd shirBnguese & sigurisé personale, nd fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO JO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtm;e:

bralol ks &L

i)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Ndaliml i daljes jashte shtetlt

PR
L a
Shtrimi i pérkohshém né njé s_pital'psikiatrik ' ]
- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:
Gjykata | = Qyteti, shteti | Vepra penale pér t& Vendimi Periudha, data
: o cilén akuzoheshit pérfundimtar _ '
Neni ~ Lioji :

6. A &shtéd léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndériiombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

ol

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhitme:

Autoriteti Arsyeja Giyiet, Shteti | Fkzekutimi (nése 8shié né fugl
urdhéruas apo io)

£ )

T, A Eshil marss polonithers ndr ju masa g JdELIMIL nos 8 shiisl 1 Hiusis
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkeijen e rregullave (€ emigracionit gé
kané t& béjné me rregullabe géndrimit apo hyrie-daljes né njé teritor t6 njé shtefi 16 huaj) (Vendos:

X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o X

W@%;

(emér, mbiemé&r, n&nshlkrim)

5




4

A}

.-

®

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae | Té dhanat e aktit ¢& débimit
Shteti ku keni - débimit nga shteti -
jetuar i huaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

muaj? {(Vendos X pérbri pérgijigies)

PO > o [ ]
- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhime:
Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni e |
jetuar _
MIL AN O PUJETOR PIA, & ‘
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Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésiné e & dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

ERAL D

&G Yok d

.

{(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve & cakluara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé t6 cakiuara té Formularit jané (& pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shfo ag
pjesé sa fu nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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